
 

 

AZIENDA   PER   L’ASSISTENZA 
SANITARIA   N.   1 “TRIESTINA” 

TRIESTE 
 
 

  REGIONE AUTONOMA 
FRIULI VENEZIA GIULIA 

Decreto n° 120  del  07/03/2016 
 

OGGETTO 
 

 
Individuazione dei sostituti dei Responsabili di Struttura Operativa, Struttura Complessa e Struttura 
Semplice non ricompresa in Struttura Complessa, ai sensi dell'art. 18 del CCNL dd. 08.06.2000 e 
s.m. e i. della Dirigenza Medica e Veterinaria e della Dirigenza S.P.T.A, per l'anno 2016. 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
Dott. Nicola Delli Quadri 

 
nominato con Decreto del Presidente della Regione n.  259/Pres. dd.  24 dicembre 2014, giusta 
D.G.R. n. 2546 dd. 18 dicembre 2014, prorogato con Decreto del Presidente della Regione n. 
259/Pres. dd. 23 dicembre 2015, giusta D.G.R. n. 2556 dd. 22 dicembre 2015,  
 
preso atto dei pareri espressi dai Dirigenti che hanno curato l’istruttoria dell’atto 
assicurandone la regolarità tecnico-contabile: 

 
Responsabile del Procedimento 

dott.ssa  Serena Sincovich 
Responsabile del Centro di Risorsa proponente 

---------- 

Visto digitale in data: 24/02/2016 
 

Visto digitale in data: --------- 
 
 

 
e coadiuvato da 
 

Direttore Sanitario 
dott.ssa Emanuela Fragiacomo 

 

Direttore Amministrativo 
dott.ssa Cristina Turco 

 
Visto digitale in data: 07/03/2016 Visto digitale in data: 07/03/2016 

 

Coordinatore Sociosanitario 
dott. Flavio Paoletti 

 
Visto digitale in data: 07/03/2016 

 
ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 

 
 
 
 



 

 2 

 
 
 OGGETTO: Individuazione dei sostituti dei Responsabili di Struttura Operativa, Struttura 

Complessa e Struttura Semplice non ricompresa in Struttura Complessa, ai sensi 
dell'art. 18 del CCNL dd. 08.06.2000 e s.m. e i. della Dirigenza Medica e Veterinaria e 
della Dirigenza S.P.T.A, per l'anno 2016. 

 
 

 

Premesso che l’art. 18 del CCNL della Dirigenza Medica e Veterinaria e della Dirigenza 

SPTA dd. 08.06.2000, come modificato dall’art. 11 del CCNL dd. 03.11.2005 delle rispettive aree, 

disciplina: 

• la fattispecie della sostituzione, in caso di assenza per ferie, malattia o altro impedimento, 

del Direttore di Dipartimento (ovvero di altra articolazione aziendale che comprenda più 

Strutture Complesse) nonché la sostituzione del Direttore di Struttura Complessa e del 

responsabile di Struttura Semplice non ricompresa in Struttura Complessa, secondo la 

struttura prevista dall’Atto Aziendale; 

• la fattispecie della sostituzione su incarichi di Dipartimento, di Struttura Complessa e di 

Struttura Semplice non ricompresa in Struttura Complessa resisi vacanti per cessazione 

del rapporto di lavoro del titolare;  

preso atto che, come statuito dai commi 1 e 2 del medesimo art. 18, l’individuazione dei 

sostituti va effettuata con cadenza annuale; 

evidenziato che si tratta di una norma di natura contrattuale orientata a introdurre un 

meccanismo che rileva sullo status dei dirigenti, ma che incide altresì sull’organizzazione, per lo meno 

per quanto riguarda l’aspetto della distribuzione delle responsabilità, introducendo un vero e proprio 

sistema che mira a mettere in sicurezza il corpo delle strutture aziendali, garantendo la stabilità e la 

continuità dell’azione amministrativa;  

osservato che necessita un accurato approfondimento l’aspetto delle strutture vacanti, 

rispetto alle quali va ricordato che: 

• è da anni vigente, a livello regionale, un regime autorizzatorio per la copertura di tali 

tipologie di struttura, da parte della Direzione Centrale Salute, Integrazione Sociosanitaria, 

Politiche Sociali e Famiglia della Regione Friuli Venezia Giulia; 

• le Linee per la gestione del Servizio Sanitario Regionale 2016, oltre alla suddetta 

autorizzazione, dispongono che il costo del personale dipendente non potrà superare il 



 

 3 

valore a consuntivo dell’anno 2012, abbattuto dell’1%, limitatamente alle competenze fisse 

non ricadenti nei fondi contrattuali di ciascun ruolo, vincolo che, evidentemente, condiziona 

anche la copertura delle strutture vacanti; 

• evidenziato ora che, ai sensi della L.R. n. 17/2014, del D.P.Reg. n. 264 dd. 31.12.2014 su 

DGR n. 2667 dd. 30.12.2014, a decorrere dal 1.1.2015 è costituita l’Azienda per 

l’Assistenza Sanitaria n. 1 “Triestina”, la quale succede all’Azienda per i Servizi Sanitari n. 

1 “Triestina”, contestualmente soppressa, alla quale vengono trasferiti tutti i rapporti 

giuridici attivi e passivi; 

• che, con decreto del Commissario Straordinario n. 1 del 02.01.2015, sono stati definiti 

l’organizzazione ed il funzionamento dell’A.A.S. n. 1 “Triestina” in conformità ai contenuti 

stabiliti nell’Atto Aziendale dell’A.S.S. n. 1 “Triestina”, fino all’approvazione del nuovo Atto; 

• che, in particolare, con lo stesso provvedimento, al fine di garantire la continuità delle 

attività dell’A.A.S. n. 1 “Triestina”, si è stabilito che tutti gli incarichi dirigenziali vigenti al 

31.12.2014 proseguono, fino all’attuazione progressiva del nuovo sistema di incarichi 

contemplato dall’Atto Aziendale, fatti salvi gli ordinari termini di scadenza dei singoli 

incarichi che nel frattempo giungeranno a termine; 

• che, inoltre, detta riforma regionale avrà un impatto sull’articolazione organizzativa 

aziendale, con riferimento alla permanenza o alla soppressione di Strutture Operative, 

Complesse e Semplici;  

• che in atto il processo di accorpamento, previsto dalla L.R 17/2014, tra l’Azienda per 

l’Assistenza Sanitaria n. 1 Triestina e l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Trieste, che  si 

realizzerà entro l’anno in corso;  

osservato che, nel descritto contesto, da alcuni anni vi sono diverse Strutture Complesse e 

Strutture Semplici dipartimentali vacanti, in quanto non è stato possibile procedere alla puntuale 

copertura; 

che, in alcuni casi ed in conseguenza della situazione descritta, la sostituzione svolta 

presso una Struttura Complessa vacante sta superando il limite temporale previsto dal comma 4 

dell’art. 18, il che si configura quale scelta obbligata, preso atto dell’assenza di alternative 

organizzative, come constatato dai Responsabili coinvolti e dalla Direzione Strategica; 



 

 4 

che detta situazione troverà una soluzione dopo l’approvazione del nuovo Atto Aziendale,  

a seguito dell’unificazione prevista dalla  già richiamata L.R. n. 17/2014; 

rilevato inoltre che con decreti n. 18, 19, 20, 21, 22 dd. 20.01.2016, sono state formalizzate 

le aggregazioni di alcune funzioni afferenti all’AAS1 Triestina e all’AOU di Trieste in un’unica funzione 

interaziendale, affidando la responsabilità di ogni funzione ad un unico dirigente, nelle more della 

definizione dei nuovi assetti organizzativi conseguenti all’adozione dell’atto aziendale; 

che in particolare  le strutture dell’ AAS 1 coinvolte nelle  funzioni interaziendali così 

individuate, sono le seguenti: 

• “Logistica e Servizi Economali”  

• “Informatica e Telecomunicazioni”  

• “Gestione Stabilimenti” 

• “Farmacia”  

• “Direzione Infermieristica” 

 

che per dette Strutture è già stato individuato, da parte dei dirigenti  titolari delle funzioni 

interaziendali, un referente per l’AAS1, con modalità che non rientrano nella fattispecie di cui all’art. 18 

del CCNL 8.06.2000 di entrambe le aree contrattuali dirigenziali;   

ritenuto di rinviare l’individuazione del sostituto della SC Igiene e Sanità Pubblica del 

Dipartimento di Prevenzione, struttura attualmente vacante, successivamente alla nomina del titolare, 

attualmente in corso di formalizzazione a seguito della procedura concorsuale ai sensi dell’art 15 c.7 e 

seguenti del dlgs. 502/92 e s.m.e i;  

richiamato ora l’Atto Aziendale dell’A.S.S. n. 1 “Triestina”, adottato da ultimo con 

deliberazione n. 391 dd. 22.11.2012, il quale articola l’organizzazione in Strutture Operative, 

Complesse, Semplici dipartimentali, Semplici di Staff e Semplici; 

ricordato che con not@ dd. 20.01.2016, si è provveduto a richiedere ai responsabili di SO, 

di SC e di SS non ricompresa in SC di individuare e comunicare un loro sostituto, come previsto 

dall’art 18 commi 1 e 2 del CCNL in oggetto; 

atteso che, per le strutture in cui, al momento, non è incardinato alcun dirigente o vi è solo 

il titolare, può eventualmente essere individuato un sostituto appartenente ad altra Struttura, secondo 

le indicazioni del Responsabile o Direttore sovra ordinato;  



 

 5 

preso atto, quindi, delle indicazioni fornite dai vari responsabili e Direttori, agli atti della SS 

Acquisizione e Carriera del Personale, che hanno provveduto a fornire l’individuazione del sostituto di 

competenza, nel rispetto dei criteri indicati dal suddetto art. 18 e dei principi sopra esplicati; 

ritenuto quindi di aggiornare lo schema di individuazione dei dirigenti sostituti dei 

responsabili di Struttura Operativa, di Struttura Complessa e di Struttura Semplice non ricompresa in 

Struttura Complessa, attualmente vigente come sotto riportato:  

Dipartimenti o Distretti Dirigente individuato 2016 
Distretto n. 1  BARBARA IANDERCA 
Distretto n. 2 DANIELA VIDONI  
Distretto n. 3 MARIA VITTORIA SOLA 
Distretto n. 4 CARLO DE VUONO 
Dipartimento di Salute Mentale  MATTEO IMPAGNATIELLO 
Dipartimento di Prevenzione TIZIANA DEL PIO LUOGO 

Dipartimento delle Dipendenze ROSANNA CIARFEO PURICH 
Strutture Complesse Dirigente individuato 
SC Centro Sociale Oncologico (vacante) RITA CECCHERINI 
SC Gestione e Valorizzazione del Personale SERENA SINCOVICH  
SC Finanza e Controllo LORENZO IRMI 
SC Bambini, Adolescenti, Donne e Famiglia Distretto 
n. 1  

KINOU WOLF 

SC Adulti e Anziani Distretto 2 (vacante) GIACOMO BENEDETTI   
SC Adulti e Anziani Distretto 1 (vacante) ANTONELLA BENEDETTI 
SC Bambini, Adolescenti, Donne e Famiglia Distretto 
n. 2 

MARIA ANTONIETTA VANTO 

SC Adulti e Anziani Distretto 3 CRISTINA MONTESI 
SC Bambini, Adolescenti, Donne e Famiglia Distretto 
n. 3 

RENATA RAVELLI 

SC Adulti e Anziani Distretto n. 4 CARLO DE VUONO 
SC Bambini, Adolescenti, Donne e Famiglia Distretto 
n. 4 (vacante)  

COSETTA CESCHIA  

SC Centro di Salute Mentale n. 1 STANA STANIC  
SC Centro di Salute Mentale n. 2 PIETRO ZOLLI 
SC Centro di Salute Mentale n. 3  ANTONINO RIOLO 
SC Centro di Salute Mentale n. 4 MARIO COLUCCI 
SC Clinica Psichiatrica MARIO COLUCCI 
SC Abilitazione e Residenze (vacante)  CARLOTTA BALDI  
SC Servizio Psichiatrico di Diagnosi e Cura (vacante) BENEDETTO CAPODIECI 
SC Igiene Alimenti e Nutrizione MARIA GRAZIA CELLA 



 

 6 

SC Prevenzione Sicurezza negli Ambienti di Lavoro RENZO SIMONI 
SC Sanità Pubblica Veterinaria MASSIMO ERARIO 
SC Accertamenti clinici di medicina legale PIER RICCARDO BERGAMINI 
SC Dipendenze da sostanze illegali ANTONINA CONTINO 
SC Dipendenze da sostanze legali (vacante)  ROSANNA CIARFEO PURICH 
SC Centro Cardiovascolare CLAUDIO PANDULLO  
Strutture Semplici Dipartimentali 
 

Dirigente individuato 

SS dip Medicina del Lavoro  MARIA PERESSON   
SS Sistema 118 GIUSEPPE DAVIDE CAGGEGI  
SS dip Servizio infermieristico distrettuale Distretto n. 1  SABRINA GASPERI 
SS dip Riabilitazione Distretto n. 1 BARBARA IANDERCA 
SS dip Riabilitazione Distretto n. 3 SABRINA PELLICINI 
SS dip Riabilitazione Distretto n. 4 LUCIA ANTONIETTA SANTORO 
SS dip Laboratorio di Tossicologia Forense (vacante)  NOELIA MALUSA’ 
SS dip Sicurezza Impiantistica FULVIO ZORZUT 

 

precisato che, nell’ambito del Dipartimento di Salute Mentale, si è ritenuto di designare un 

unico sostituto per la SC CSM 4 e la SC Clinica Psichiatrica, in considerazione della circostanza che 

le due strutture sono attualmente rette da un’unica responsabile titolare, come richiesto dal direttore 

del Dipartimento e dalla stessa responsabile di SC;  

evidenziato che nelle seguenti strutture aziendali in cui non è attualmente presente alcun 

Dirigente o vi è solo il titolare, la sostituzione viene posta in capo al Dirigente sovraordinato oppure al 

Direttore di competenza:  

Strutture Complesse/Strutture Semplici 
Dipartimentali 

 Sostituti 2016- funzione avocata 

SC Affari Giuridici e delle Attività di Supporto 
Direzionale 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

SS dip Servizio infermieristico distrettuale Distretto n. 2 
(vacante)  

DIRETTORE DISTRETTO 2 

SS dip Servizio infermieristico distrettuale Distretto n. 3 DIRETTORE DISTRETTO 3 
SS dip Servizio infermieristico distrettuale Distretto n. 4 DIRETTORE DISTRETTO 4  
SS dip Riabilitazione Distretto n. 2 DIRETTORE DISTRETTO 2 

 

verificato, relativamente ai nominativi indicati, il rispetto dei requisiti prescritti dall’art. 18 

commi 1 e 2 del CCNL 08.06.2000 e s.m. e i.; 



 

 7 

 

evidenziato che nessun riconoscimento economico deriva direttamente ed 

automaticamente da detta individuazione, in quanto la disciplina contrattuale espressamente stabilisce 

che solo qualora la sostituzione effettiva si protragga per oltre due mesi al dirigente dovrà essere 

corrisposta un’indennità mensile a carico del relativo fondo, quantificata dal contratto stesso (art. 18 

comma 7); 

rilevato che il provvedimento è presentato dalla Struttura Complessa Gestione e 

Valorizzazione del Personale, che ne attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità e i cui 

uffici ne hanno curato l’istruzione e la redazione; 

sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del 

Coordinatore Sociosanitario; 

 

 

I L  C O M M I S S A R I O  S T R A O R D I N A R I O  

 
D E C R E T A  

 
per quanto esposto in narrativa: 

1. di provvedere, ai sensi dell’art. 18 del CCNL della Dirigenza Medica e Veterinaria e della 

Dirigenza SPTA dd. 08.06.2000 e s.m. e i., all’individuazione dei sostituti dei responsabili di 

Struttura Operativa, Complessa e Semplice non ricompresa in Struttura Complessa di cui 

all’organigramma aziendale, per l’anno 2016, o se precedente, fino alla concreta 

applicazione del nuovo Atto Aziendale, come nell’elenco sotto riportato, fatte salve le 

eventuali opportune modifiche e/o integrazioni del presente provvedimento, da attuarsi in 

corso d’anno: 

 

Dipartimenti o Distretti Dirigente individuato 2016 
Distretto n. 1  BARBARA IANDERCA 
Distretto n. 2 DANIELA VIDONI  
Distretto n. 3 MARIA VITTORIA SOLA 



 

 8 

Distretto n. 4 CARLO DE VUONO 
Dipartimento di Salute Mentale  MATTEO IMPAGNATIELLO 
Dipartimento di Prevenzione TIZIANA DEL PIO LUOGO 

Dipartimento delle Dipendenze ROSANNA CIARFEO PURICH 
Strutture Complesse Dirigente individuato 
SC Centro Sociale Oncologico (vacante) RITA CECCHERINI 
SC Gestione e Valorizzazione del Personale SERENA SINCOVICH  
SC Finanza e Controllo LORENZO IRMI 
SC Bambini, Adolescenti, Donne e Famiglia Distretto 
n. 1  

KINOU WOLF 

SC Adulti e Anziani Distretto 2 (vacante) GIACOMO BENEDETTI   
SC Adulti e Anziani Distretto 1 (vacante) ANTONELLA BENEDETTI 
SC Bambini, Adolescenti, Donne e Famiglia Distretto 
n. 2 

MARIA ANTONIETTA VANTO 

SC Adulti e Anziani Distretto 3 CRISTINA MONTESI 
SC Bambini, Adolescenti, Donne e Famiglia Distretto 
n. 3 

RENATA RAVELLI 

SC Adulti e Anziani Distretto n. 4 CARLO DE VUONO 
SC Bambini, Adolescenti, Donne e Famiglia Distretto 
n. 4 (vacante)  

COSETTA CESCHIA  

SC Centro di Salute Mentale n. 1 STANA STANIC  
SC Centro di Salute Mentale n. 2 PIETRO ZOLLI 
SC Centro di Salute Mentale n. 3  ANTONINO RIOLO 
SC Centro di Salute Mentale n. 4 MARIO COLUCCI 
SC Clinica Psichiatrica MARIO COLUCCI 
SC Abilitazione e Residenze (vacante)  CARLOTTA BALDI  
SC Servizio Psichiatrico di Diagnosi e Cura (vacante) BENEDETTO CAPODIECI 
SC Igiene Alimenti e Nutrizione MARIA GRAZIA CELLA 
SC Prevenzione Sicurezza negli Ambienti di Lavoro RENZO SIMONI 
SC Sanità Pubblica Veterinaria MASSIMO ERARIO 
SC Accertamenti clinici di medicina legale PIER RICCARDO BERGAMINI 
SC Dipendenze da sostanze illegali ANTONINA CONTINO 
SC Dipendenze da sostanze legali (vacante)  ROSANNA CIARFEO PURICH 
SC Centro Cardiovascolare CLAUDIO PANDULLO  
Strutture Semplici Dipartimentali 
 

Dirigente individuato 

SS dip Medicina del Lavoro  MARIA PERESSON   
SS Sistema 118 GIUSEPPE DAVIDE CAGGEGI  
SS dip Servizio infermieristico distrettuale Distretto n. 1  SABRINA GASPERI 
SS dip Riabilitazione Distretto n. 1 BARBARA IANDERCA 



 

 9 

SS dip Riabilitazione Distretto n. 3 SABRINA PELLICINI 
SS dip Riabilitazione Distretto n. 4 LUCIA ANTONIETTA SANTORO 
SS dip Laboratorio di Tossicologia Forense (vacante)  NOELIA MALUSA’ 
SS dip Sicurezza Impiantistica FULVIO ZORZUT 

 

2. di prendere atto che, nelle seguenti strutture aziendali in cui non è attualmente presente 

alcun Dirigente o vi è solo il titolare, la sostituzione viene posta in capo al Dirigente 

sovraordinato oppure al Direttore di competenza:  

 

Strutture Complesse/Strutture Semplici 
Dipartimentali 

 Sostituti 2016- funzione avocata 

SC Affari Giuridici e delle Attività di Supporto 
Direzionale 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

SS dip Servizio infermieristico distrettuale Distretto n. 2 
(vacante)  

DIRETTORE DISTRETTO 2 

SS dip Servizio infermieristico distrettuale Distretto n. 3 DIRETTORE DISTRETTO 3 
SS dip Servizio infermieristico distrettuale Distretto n. 4 DIRETTORE DISTRETTO 4  
SS dip Riabilitazione Distretto n. 2 DIRETTORE DISTRETTO 2 

 

3. di rimandare l’individuazione del sostituto della SC Igiene Sanità Pubblica e Prevenzione 

Ambientale, afferente al Dipartimento di Prevenzione, successivamente alla nomina del 

titolare, attualmente in corso di formalizzazione a seguito della procedura concorsuale ai 

sensi dell’art. 15 c.7 e seguenti del dlgs. 502/92 e s.m.e i; 

4. di demandare alla SC Ge.Va.P l’attuazione degli eventuali adempimenti giuridici ed 

economici conseguenti al presente provvedimento. 

 

 

 

 



 

 10 

 

Nessuna spesa consegue direttamente all’adozione del presente provvedimento, che 

diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92 come sostituito dall’art. 50 della L.R. 49/96, alla 

data di pubblicazione all’Albo telematico aziendale telematico. 

 

 
 

************** 
        
         Il Direttore Sanitario 

  dott.ssa Emanuela FRAGIACOMO 

       (Firmato digitalmente) 

 

 

  Il Direttore Amministrativo                                                                                
    dott.ssa Cristina TURCO 

      (Firmato digitalmente) 

 

  
     Il Coordinatore Sociosanitario 
             dott. Flavio PAOLETTI 

              (Firmato digitalmente) 

 

                                  Il Commissario Straordinario 
                                 dott. Nicola DELLI QUADRI 

                                                                                                           (Firmato digitalmente) 
        
        
 
 
 
 
 
        
 

   
 
 



 Atto n. 120 del 07/03/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FLAVIO PAOLETTI
CODICE FISCALE: PLTFLV65E05L424B
DATA FIRMA: 07/03/2016 13:15:10
IMPRONTA: 27F982347F6EB5B7055C6E656AE1E67580DFE68C898FD3D5B8BFEDC4DD08CD79
          80DFE68C898FD3D5B8BFEDC4DD08CD79F844DF014ACD6FEA81C92FC3CA89C248
          F844DF014ACD6FEA81C92FC3CA89C24836B5659A6A6C7C3E4E97C8B3C6FF169F
          36B5659A6A6C7C3E4E97C8B3C6FF169FCF25F0255FB6038CAC1FF1D051D6095F

NOME: CRISTINA TURCO
CODICE FISCALE: TRCCST64M68L424G
DATA FIRMA: 07/03/2016 13:15:52
IMPRONTA: 080690085BD01807D2684A03529820A54A2785A7E7665F6FF6775A552D870E9E
          4A2785A7E7665F6FF6775A552D870E9EC9AABBAC186D33C89192C79BAF1F0CF6
          C9AABBAC186D33C89192C79BAF1F0CF636B5A556C6A28BD2DDD952895184E0A5
          36B5A556C6A28BD2DDD952895184E0A59833A8D4C668915EDB9574A61B074244

NOME: EMANUELA FRAGIACOMO
CODICE FISCALE: FRGMNL55M46L424S
DATA FIRMA: 07/03/2016 13:16:36
IMPRONTA: 66BDCF5193A94FCBD5003875E70B760E57E04397D5CC870B8B692AE220EEC8C2
          57E04397D5CC870B8B692AE220EEC8C27ADB26636EF936DB4B2D0406D07F56F8
          7ADB26636EF936DB4B2D0406D07F56F806FD0199AAF57DB915C3AA422A565694
          06FD0199AAF57DB915C3AA422A565694367A77B89ED4A72CEF7F58278285C1EA

NOME: NICOLA DELLI QUADRI
CODICE FISCALE: DLLNCL47S01A080L
DATA FIRMA: 07/03/2016 13:20:20
IMPRONTA: 1B0907EAB22EF24E9FFF599E12F8A20D87DD98D2075F2ED694F0F5C70727966C
          87DD98D2075F2ED694F0F5C70727966CD78741FC2288F2D620469BED0147AD5B
          D78741FC2288F2D620469BED0147AD5BB7E4B29AE34B6ED7BBE2DC72265B49B1
          B7E4B29AE34B6ED7BBE2DC72265B49B11F9D5BB420864DDD6857919A7CE7815D


